Приложение № 2

к Сведениям о ходе исполнения

бюджета поселения
за 1 квартал 2018 года

СВЕДЕНИЯ

о численности и денежном содержании работников Администрации Саркеловского сельского поселения и работников муниципальных учреждений Саркеловского сельского поселения Цимлянского района
 за 1 квартал 2018 года
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Количество

 (чел.)
	Расходы на 

денежное                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     содержание, (тыс. руб.)


	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Саркеловского сельского поселения
	11
	1080,3

	2.
	Муниципальные бюджетные учреждения в сфере культуры
	         6,8
	                     543,0

	
	Итого
	17,8
	1623,3


Заведующий сектором экономики и финансов                       О.В Богданова
